10/11/2020 Prefeitura Municipal de Dom Eliseu

www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/EF24F20C/03AGdBq27wL80ziuOj2UkpWd3NcM-ByeqUIQWQqrdoYkCBXWfMGmcMFuA5P-_1n-sN… 1/1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU

GABINETE DO PREFEITO
LEI N.º 495/2020, DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

LEI N.º 495/2020, DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

Dispõe sobre denominação de Praça Púbica do
Bairro Tropical, situada entre as Ruas Santos,
Paraná, Pimentel e Rua Dom Pedro II no
Municipio de Dom Eliseu e dá outras
providencias

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOM ELISEU, ESTADO
DO PARÁ,
Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores de Dom
Eliseu, estado do Pará, aprovou e eu sanciono, nos termos da
Lei Orgânica Municipal, a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica denominada o nome da praça pública, localizada
entre as ruas Santos, Paraná, Pimentel e rua Dom Pedro II no
bairro Tropical, nesta cidade de Dom Eliseu-Pa, passando a ser
denominada como “PRAÇA IZETE FREIRE SANTOS”
(Zetinha).
Art. 2°. A Administração Municipal providenciará placa de
identificação a ser afixada no local por ocasião da inauguração
da referida Praça.

Art. 3º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Dom Eliseu, Estado do Pará, 21 de
outubro de 2020.

AYESO GASTON SIVIERO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Hugo Rafael Alves de Almeida
Código Identificador:EF24F20C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 27/10/2020. Edição 2601
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famep/